PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de
Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de

2015, resolve:

1. Excluir do Processo Seletivo as candidatas abaixo, por terem sido consideradas INAPTAS no

Teste de Condicionamento Físico, realizado no dia 05 de Abril de 2017.

REGIÃO SUL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS RESULTADO

191 Vanessa Cunha de Moura Rabelo INAPTA

194 Vanessa Alves Crescencio INAPTA

203 Jamila Grilo Vasconcellos INAPTA

2. Excluir as candidatas abaixo relacionadas por não comparecerem no dia e horário

determinado no Edital de convocação publicado em 05/04/2017.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS RESULTADO

164 Andreia Maria Martins Permanhane AUSENTE

169 Andressa Silva Sertório AUSENTE

177 Regina Da Silva Neves AUSENTE

Vitória/ES, 16 de Maio de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA